REQUERIMENTO DE JUNTADA

REQUERIMENTO solicitando juntada de
manifestação sobre o parecer técnico
legislativo referente ao Projeto de Lei nº
05/2020, de autoria deste vereador.

Senhor Presidente

Requer por meio deste, a juntada da manifestação sobre a solicitação de apresentação da
certidão de óbito do Padre Emílio Rubens Chassearaux, a qual demonstra a ausência de
necessidade do documento, tendo em vista se tratar de figura pública.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 27 de maio de 2020.

Ver. Dr. Fabio Lopes
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310030003300380039003A005000

		2020-05-27T10:41:47-0300